
Shoqeria *Dervishi -H * shPk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 3I Dhietor 2014

khumat ne Leke)

4.49

Administtatori I Shoqerise

Albert Dagi l;

Nr. Petshktimi Viti ushttimot Viti parardhes Ndryshimi +/-

I ihitiet neto 81 ,167,823.0 52,666,607.0 28,501 ,216.0

2 ft atdh"ra t. tiera nga Veprimtartte e Shtrytezimtt 1,596,000.0 '1 .596.000.0

3 Ndwshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges Q,022,381.o', 23,316,948.0 (25,339,329.0)

4

l'una e Kfyef nga ntesra eKooofruKc 
^aPUrLucsE Pr

oellimet e veta dhe ekapitalizuar
Totali Atdhut^ve nga vepflmtafla 80.741.442.0 75,983,555.0 4.757,887.0

5 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 71 ,880,366.0 69,926,411.0 1,953,955.0

6 ih".;"l-. te tiera nsa Veprimtarite e shfry'tezimrt 1 .066.198.0 1 ,066,198.0

7 Shpenzimet e personelit 3,176,574.0 1,552,243.0 1.624.331.0

Pasat 2,722,000.0 656,095.0 2,065,905.0

7/b hpenzimet e Sizurimeve Shoqeore 454.574.O 896,148.0 G41,574.0"

7/ Shpenzimet per pensione

8 Renia .ri vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 1.882,650.0 1,882,650.0

Totali I shoenzimeve 78,005,788.0 71.478.654.0 6.527.134.0

zuimiiHumbia) nsa veprimtarite e Shfrytezimit 2,735,654.0 4,504,901.0 (1 ,769,247.0)

I
I e alonurat one snPcrrzrrrrtrl lrlralrLrars

Kontrolluara
2 f .;ah*^t-h.rhpenzimetfi nanci^tengapiesmarrl

3 Ie ardhura dhe shpenzimet financiare. 91 1,307.0 911.307.0

)/a
le ardharat dhe thpen{netfnandare nga

inuutime te tiera linanciare afattlata.

3/b Te ardharat dhe sbbenzinet n2a intereql

3/c F itin et (h an bi eilnpa karsi I ke n binit
3/d Te ardhara dhe shbenzine te tlera finaryia19 911,307.0 911,307.0

Fitimi(Humbia) para Tatimit 3,646,96{.0 4,504,901.0 (857,940.0)

Shpenzimet e Tatimit mbi f,rtimin 547.O44.2 450.490.1 96,554.1

Fitimi(Humbia) neto e vitit financiar 3,099,916.9 4,054,410.9 (954,494.1


